
畢業口試申請流程

學位考試申
請系統申請

繳交紙本
申請資料

下載系統提
供之申請書

資格不符/申
請資料缺件

助教寄信通知
補件或取消申請

審核通過 助教寄信通知

下載系統自動產
生表單(三張)

送出口試
委員名單

申請手續完成

START

注意事項：
1. 畢業口試申請日程及相關應繳交申請資料請

參考系網公告。
2. 口試相關表單請至系網下載列印使用。(系

網首頁>論文相關資訊>(2)論文口試相關
表格)

3. 系統本身不會發信通知審查結果，請申請
人自行留意助教通知。

4. 申請後如未能於該學期舉行完畢，請上系
統撤銷申請，否則系統會自動判定成績為
不及格。

5. 學位考試申請系統路徑：校務行政入口網>
教務相關>學位考試申請系統

※其餘未盡事項請參考本系研究生手冊與學位考試辦法

20
22

/1
2/

9製
作


	畢業口試申請流程

